tiger Einwilligung Kurs haben.

3) Gegenwärtiger Beschluß soll in der ganzen Repubs
lik öffentlich bekannt gemacht, augeschlagen und
die Verwaltmigskammern eingeladen werden, über
dessen Vollziehung zu wachen.
Also beschlossen in Luzern, den zweiten Weinmos

nat, des Jahrs eintausend siebenhundert neunzig und
acht. Anno 1798.

Der Präsident des vollziehenden Direktoriums,
Unterzeichnet: Laharpe.

Im Namen des Direktoriums der Gen. Sec.
Unterzeichnet: Mousson.

Zu drucken und zu publizieren anbefohlen,
Der Minister der Justiz und Polizei,

Fr. Bern. Meyer.

Kleine Schriften.